Bt gy,

*

)€ -
£ Wﬁﬂiﬂwvmm
=1 neo.

La presente deliberazione viene affissa.il'- ll’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVIN CIA’di BENEVENTO

W

Deliberazione della Giunta Provinciale n. %io del 25 LUG 2002

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla Polisportiva “Libertas”.
Patrocinio e contributo.

L'anno duemiladue il giorno 26 del mese di LUGLIO . presso

la Rocca dei Rettori si é riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente

2) Dr.  Rosario SPATAFORA - Vice Presidente

3) Dr.  Michele RAZZANO - Assessore ASSEN 7
4) P.A. Marno BORRELLI + Assessore

5)Dr.  Giuseppe = LAMPARELLI - Assessore

6)Dr. Raffaele = DI LONARDO - Assessore - ASSENT, vl
7)Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore

8) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore

v . ' | SERGIO MUOLLO

Con la partecipazione del Segretario Generale d-r—-Gﬁﬁel-msé-re—L@WﬁLbA/ )
waf (A /\M M

L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Giuseppe LAMPARELLI- o~ i
1

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” |

, VISTO la richiesta prot. 20380 del 28.06.02 inoltrata dal Presidente della Polisportiva
. “Libertas”, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione del XX Trofeo ‘“Raffaele
Delcogliano” che si terra a Benevento il prossimo mese di settembre;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
I’ammissione a contributo sportivo;

. RILEVATO che I’ Assessore allo Sport ha espresso una ipotesi di concessione di contributo
di 2.000,00 euro,



CONSIDERATO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia
sul piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la
valorizzazione del “prodotto SANNIO”,

SI PROPONE di concedere alla Polisportiva “Libertas” il patrocinio e contributo economico
di 2.000,00 euro per I’organizzazione del XX Trofeo “Raffaele Delcogliano™;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della prgposta.

Li ‘1 Dirig el Settore
SERVIZ ITTADINI
(dr. L elleca )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente del Settore
R Fg\IAN E E CONTR. ECONOMICO

Aq? (dr. Sergi(g}ollo )

LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore allo Sport dr. Giuseppe Lamparelli

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 20380 del 28.06.02 inoltrata dal Presidente della
Polisportiva “Libertas”, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione del XX Trofeo

“Raffaele Delcogliano” che si terra a Benevento il prossimo mese di séttembre;

2. Concedere 1l patrocinio e contributo economico di 2.000,00 euro alla Polisportiva “Libertas™ di

Benevento per ’organizzazione della suddetta manifestazione;
Far gravare la spesa al cap. 6811 bil. 2002,

98]

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Clttadmx per 1 provvedimenti

consequenziali.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE | IL PRESIDENTE
(Dr. Je Carming NARDONE)
— :
N. 1z q / Registro Pubblicazione
Si centifica che la presente deliberazione & stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 6

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 13.8.2000, n. 267.

BENEVENTO _ QT@‘% nGo, 2002

‘Ta suestesa deliberazione ¢& stata affissa all’Albo Pretorio in data
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000; n. 267

e Py ————

ontestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i 20 60 2002

IL RESPON SABILE DELL’UFFICIO : i%)E%EENERALE
Q&ﬁﬂ/’“‘“ oﬂ G/ancid lio IANNELL A )

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

20 060 2002

n. 267 il giomo_

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q" Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0O E’ stata revocata con atto n. del

Benevento L, . ‘%@ %{1 2%

IL SEGRETARI{) GENERALE

LSEGRETARID GRNERALE
{Dott GianclaWXio IANNET LAY

Copia per

SETTOREDE RY. QT

il ; prot. n. ~ r ; ~ &
SETTORE | N AND; A ﬂﬁ%ﬁ){,pmt ‘ﬁ?z_ y ~ %éa@
SETTORE i ol pot.n ) 4 & iw >

i

" .

/ i «_prot. 1.

prot. n. 1 AGO. 2002

>§evisori dei Conti

Sacico di Valutazione




‘. )
"‘, Libertas
«9

3 Pol. Amator: At l?{i ca Spett.le Amministrazione Provinciale
. 6e'nc"°° Benevento (PROVINGIA 3y {4 ”%NH[ 'vl - Assessorato allo Sport
! Rocca dei Rettori

276“1' (M2 82100 Benevento

~

OGGETTO: Richiesta contributo per organizzazione XX Afofeo “ Raffaele Delcogliano “ —
Manifestazione di Atletica Leggera per rappfgsentative delle cinque Province
della Regione Campania.

La Pol. Amatori Atletica Benevento, affiliata alla FIDAL dal 1978 e all’avanguardia
del movimento atletico nazionale sia per risultati tecnici di indubbio valore che per competenze
organizzative, anche quest’anno ha deciso di organizzare un incontro tra Rappresentative delle
categorie ragazzi (12-13 anni) e cadetti (14-15 anni) sia maschili che femminili delle cinque
Province della Campania
La Manifestazione dovrebbe svolgersi nella seconda quindicina del prossimo mese di Settembre
presso il Campo Scuola CONI di Benevento e vedere impegnati, in tutte le specialita dell’atletica
leggera, circa 300 atleti ed atlete oltre ad una cinquantina di tecnici e dirigenti.

La manifestazione sard abbinata al “ XX Trofeo Raffaele Delcogliano “ in memoria del noto

giovane uomo politico sannita caduto sotto i colpi delle Brigate Rosse.

Come si pud ben immaginare una manifestazione del genere ha dei costi notevoli, essenzialmente
per il soggiorno che vorremmo fosse il pit confortevole possibile, non solo per dovere di ospitalita
ma anche per costituire un importante veicolo turistico promozionale per la nostra Citta e la nostra
Provincia .

Il lavoro organizzativo che questa Societa andra a sostenere sara capillare e di grande impegno, per

poter realizzare, come per il passato, un avvenimento di grande interesse e risonanza, non solo per

la citta di Benevento ma anche per tutta la Regione Campania.

All’uopo, si rivolge istanza affinché vogliate concedere alla Societa scrivente un congruo contributo
onde favorire la realizzazione di questo importante appuntamento che riveste non solo carattere
sportivo ma anche turistico, culturale e sociale.

Sicuro del benevolo accoglimento della presente, si inviano distinti ossequi.

Benevento, 30/03/2002 pg@;m Pasis D BER

Giovanni Caruso ETTOMEREAY oD

Allegato n°1 Preventivo

HENTO
ynisia i BENEYEN
Pgrk ‘g**‘ o Ayt "Waﬁm?f """" - vl

A

A ﬁj 4 0 3 Nﬁ‘

A AtLBn

1@%’@ ':L%Presulgnte Lib.
—— Mi



‘.\ 4 °
S Qe o Libertas
€ > o Pol. Amatori Atletica
¢ < a

. S Benevento

XX TROFEQ * Rafiaeie Delcogiiano *

Inconiro di Atletica L.eggera tra Rappresentative deile 3 Province Campane

Beneventn Settembre 2602

PREVENTIVO DI SPESA

. Spese‘perf lGiurie Esterne € 1.200,00
e Spese per cronometraggio elettricc ed

automatico € 1.050,00
e Spese per premi di rappresentanza per tutti

i partecipanti € 2.000,00
e Spese per premiazioni Atleti e € 2.000,00

Rappresentative
e Spese per approntamento impianto € 1.100,00
¢ Spese per pubblicizzazione e Segreteria € 1.200,00
‘e Spese per prodotti di conforto alle gare € 1.100,00 |
e Spese per pasto al campo per atleti ,

accompagnatori e giudici (circa 400 pasti ) € 6.000,00

TOTALE € 15.656,00 |

Benevento, 30/03/2002




